（共通様式 2）

第 101 運営推進会議等報告書

令和 6年 12 月 3日

事業所名 グループホームお城下

担当者 西田英子 福島眞理 木原弘

美 中越里美

電話番号 089-921-0207

FAX 089‐921₋0208

1 開催日時 令和 6 年 11月 29 日金曜日 13:30～14:30

2 開催場所 グループホームお城下 3F つる

3 出席者

来賓 松山市職員様 欠席

4 人 松山市地域包括支援センタ

ー東・拓南様

出席

千舟町 3・4丁目町内会長様 出席

千舟町 3・4丁目民生委員様 出席

グループホーム○○○○

施設長様

出席

職員

  9 人

医）啓蟄会理事 法令遵守

責任者

西田英子

 医療連携西田クリニック看

護師長

筒井恵子

管理者ケアマネージャー 福島眞理

つるリーダー 木原弘美

かめリーダー 中越里美

医療連携西田クリニック職

員代表

白方頼子

介護職員代表 出席

介護職員代表 出席

介護職員代表 出席

4 活動状況

に関する

内容

説明

評価

助言

活動状況の内容 良 不

可

説明 評価 助言等

1 成年後見制度

成年後見制度と法定後見

制度申立て手続きのなが

れ

〇

定例会を開いて全委員の

賛成を得ましたので当事

業所の入居者様 2人の手続

きを始めます。相談窓口は

11月 29 日

10月 31 日

9 月 16 日

10月

10月

2 新型コロナウイルスの消

毒・除菌の方法

3 お城下だより

 敬老の日のお祝い膳

 紅白饅頭

 プレゼント

 田舎寿司

 玉入れ大会

4 来年のカレンダーの塗り

絵をしました。

5 つるかめ体操

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

松山市包括支援センター

東・拓南です。

ウイルスを減らし感染を

予防しましょう。感染はウ

イルスを含む飛沫又はウ

イルスの付いた手指で口

鼻眼など粘膜にふれるこ

とで起こります。飛沫を防

ぐには人との距離を置く、

マスクの着用、手指を洗い

流し、身の回りの物を消毒

することです。

赤飯でお祝いしました。里

芋の炊き合わせが懐かし

い。紅白饅頭は特注品で皆

様の大好物です。折り鶴を

ご自分で貼って仕上げた

表彰状は特別の品です。

夏バテや季節の変わり目

で食欲不振の方も田舎寿

司は完食でした。プチ運動

会をしました。玉入れ大会

では紅白に分かれ気合を

入れ大声で競いました。万

歳！万歳！の写真が張り

出されています。カレンダ

ー入筆。いいね。つるかめ

体操は全員でマイペース。

5その他の特記事項

 グループホームお城下のホームページにお城下だよりを掲載しています。101回

活動状況報告書及び運営推進会議等報告書のブログを掲載しています。

URL https://matsuyama-ojyouka.jp

医療法人啓蟄会理事 法令遵守責任者 西田英子